Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ

27.01.2017                                                                                                  № 282
О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского
поселения Пойковский
от 26.09.2007 №120
В связи с расселением и сносом балков, входящих в состав территориального общественного самоуправления «Север №2»
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 26.09.2007 №120 «Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления» в следующем порядке:
1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Западный», «Росинка» в виде описания границ территории, согласно приложения 1».

1.2. Приложение №1 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава городского

поселения Пойковский
	Председатель

Совета поселения

	______________ А.А.Бочко
	______________ В.В.Абазов

Приложение 1
к решению Совета депутатов

городского поселения Пойковский

                                                                   от 27.01.2017 № 282
ОПИСАНИЕ
 ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Деятельность территориального общественного самоуправления «Западный» осуществляется в районе СУ-11 в составе:

СУ-11 б. 48

СУ–11 б. 46

СУ-11 б. 50

СУ-11 б. 52

СУ-11 б. 54

СУ-11 б. 90

СУ-11 б. 92

СУ-11 б. 94

СУ-11 б. 102

СУ-11 б. 102/1

СУ-11 б. 118

СУ-11 б. 120

СУ-11 б. 122

СУ-11 б. 124

СУ-11 б. 126

СУ-11 б. 128

СУ-11 б. 134

СУ-11 б. 136

СУ-11 б. 140

Су-11 б. 140/1

СУ-11 б. 142

СУ-11 б. 144

Деятельность территориального общественного самоуправления «Росинка» осуществляется в районе СУ-11 в составе:

СУ-11 б. 58

СУ-11 б. 60

СУ-11 б. 62

СУ-11 б. 64

СУ-11 б. 66

СУ-11 б. 68

СУ-11 б. 70

СУ-11 б. 70а

СУ-11 б. 72

СУ-11 б. 74

СУ-11 б. 76

СУ-11 б. 78

СУ-11 б. 82

СУ–11 б. 96

СУ-11 б. 100

Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Западный», «Росинка» не являются границами земельного участка и не попадают в сферу деятельности земельного законодательства.